ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ PHÚ TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /QĐ- UBND                                Phú Tiến, ngày        tháng 11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi hỗ trợ hoạt động khu dân cư  06 tháng cuối năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TIẾN

         Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

         Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và

Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ thông tư số: 121 /2017/TT-BTC  ngày 15 tháng 11 năm 2017 quy

định  quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện Cuộc vận động “ Toàn dân đoàn kết

xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh”;

Căn cứ Nghị quyết số 13/2022/NQ-HĐND ngày 20 tháng 07 năm 2022 của

HĐND tỉnh Thái Nguyên về việc quy định mức chi hỗ trợ thực hiện cuộc vận động

“ Toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh” đối với Ủy ban

mặt trận tổ quốc cấp xã và Ban công tác mặt trận trên đại bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số: 6388/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2022 của Uỷ ban

nhân dân huyện Định Hoá về việc giao dự toán ngân sách năm 2023 huyện Định Hóa;

Căn cứ nghị quyết số 17/2023/NQ-HĐND ngày 29/12/2022 của HĐND xã

về việc phân bổ dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 xã Phú Tiến;

Xét tờ trình số 66/TTr – MTTQ - BTT ngày 02/11/2023 của chủ tịch ủy ban

mặt trận tổ quốc xã Phú Tiến;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy ban nhân xã Phú Tiến quyết định chi hỗ trợ hoạt động khu dân

cư  06 tháng cuối năm 2023 như sau.

( Có danh sách kèm theo)

Tổng số tiền là: 24.000.000 đồng (bằng chữ:  Hai mươi tư triệu đồng chẵn./.)

Điều 2. Nguồn kinh phí trích từ nguồn kinh phí thực hiện cuộc vận động

“toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới đô thị văn minh” năm 2023

Điều 3. Văn phòng UBND, Ban Tài chính xã, UB MTTQ xã, khu dân cư 6

xóm có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

 - Ban tài chính, MTTQ;                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 - Lưu Vp./.                                                                                                               CHỦ TỊCH

                                                                                       Ngô Tuấn Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T15:41:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T15:47:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T15:48:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T15:48:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!